
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Администрация Новодеревеньковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « » , C£j6t7u£^Lf 202 9 г. № /ЯР
п.Хомутово

Об одобрении прогноза социально -  экономического 
развития Новодеревеньковского района на 2025 год и 
параметров прогноза до 2027 года

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления», во исполнение 
постановления администрации Новодеревеньковского района от 19 июля 2024 
года № 134 «Об утверждении Порядка разработки прогноза социально
экономического развития Новодеревеньковского района на 2025 год и 
параметров прогноза до 2027 года» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Одобрить представленные отделом по экономике администрации района 
основные показатели прогноза социально-экономического развития 
Новодеревеньковского района на 2025 год и параметров прогноза до 2027 года 
согласно приложению.
2. Включить прогноз социально - экономического развития 
Новодеревеньковского района на 2025 год и параметры прогноза до 2027 года в 
состав документов и материалов, представляемых в районный Совет народных 
депутатов одновременно с проектом бюджета на 2025 год и плановый период 
2026 и 2027 годов.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Новодеревеньковского района С. Н. 
Дьячкова.

Глава района С. Н. Медведев


